

**Balslev
Vognmandsforretning
ApS**
Mindevej 28
5592 Ejby
CVR-nr. 27510221

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Torben Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Balslev Vognmandsforretning ApS
Mindevej 28
5592 Ejby

CVR-nr.: 27510221
Stiftet: 28.01.2004
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 26 t.kr. mod et underskud på 945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.018.491	6.589.685
Personaleomkostninger	1	(4.206.252)	(6.867.205)
Af- og nedskrivninger		<u>(509.260)</u>	<u>(442.542)</u>
Driftsresultat		302.979	(720.062)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(277.027)</u>	<u>(224.715)</u>
Resultat før skat		25.952	(944.776)
Skat af årets resultat	3	<u>(13.043)</u>	<u>202.712</u>
Årets resultat		<u>12.909</u>	<u>(742.064)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.909</u>	<u>(742.064)</u>
		<u>12.909</u>	<u>(742.064)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.277.574	2.900.197
Indretning af lejede lokaler		372.609	425.841
Materielle anlægsaktiver	4	2.650.183	3.326.038
Deposita		93.000	93.000
Finansielle anlægsaktiver		93.000	93.000
Anlægsaktiver		2.743.183	3.419.038
Fremstillede varer og handelsvarer		470.000	20.000
Varebeholdninger		470.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.888.957	2.363.983
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		675.186	1.147.680
Tilgodehavender		2.570.143	3.515.663
Omsætningsaktiver		3.040.143	3.535.663
Aktiver		5.783.326	6.954.701

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		703.264	690.355
Egenkapital		838.264	825.355
Udskudt skat		24.000	11.000
Hensatte forpligtelser		24.000	11.000
Finansielle leasingforpligtelser		1.113.116	1.750.472
Langfristede gældsforpligtelser		1.113.116	1.750.472
Bankgæld		2.652.881	2.772.631
Finansielle leasingforpligtelser		344.000	270.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.606	548.493
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.735	12.692
Anden gæld		450.724	764.058
Kortfristede gældsforpligtelser		3.807.946	4.367.874
Gældsforpligtelser		4.921.062	6.118.346
Passiver		5.783.326	6.954.701
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	690.355	825.355
Årets resultat	0	12.909	12.909
Egenkapital ultimo	135.000	703.264	838.264

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.684.536	5.996.309
Pensioner	369.458	664.240
Andre omkostninger til social sikring	107.884	141.555
Andre personaleomkostninger	44.374	65.101
	4.206.252	6.867.205
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	15
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	63.518	48.284
Øvrige finansielle omkostninger	213.509	176.431
	277.027	224.715
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	13.000	(201.286)
Regulering vedrørende tidligere år	43	(1.426)
	13.043	(202.712)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.516.770	633.727
Tilgange	530.953	0
Afgange	(1.027.492)	0
Kostpris ultimo	5.020.231	633.727
Af- og nedskrivninger primo	(2.616.573)	(207.886)
Årets afskrivninger	(456.028)	(53.232)
Tilbageførsel ved afgange	329.944	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.742.657)	(261.118)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.277.574	372.609
Ikke-ejede aktiver	1.783.336	-
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.149.097	7.465.829

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der tinglyst ejerpantebrev, nom. 500 t.kr. i driftsmidler.

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet sikkerhed i alle tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, ligesom der er givet virksomhedspant omfattende alle øvrige simple fordringer, varelagre, køretøjer og driftsmateriel, driftsmidler og inventar, 2.192 t.kr.

Virksomhedspantet er maksimeret til 2.000 t.kr.

Bankgælden udgør pr. 31. december 2018, 2.653 t.kr.
